2006年专业英语统测时间及报名资格 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/129/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E4_B8_93_c94_129538.htm 根据高校外语专业教学指导委

员会《关于2006年英语专业四、八级统测报考须知》的通知

精神，2006年继续使用“高校英语专业四、八级考试大纲”

（2004年新版）。 现将2006年英语专业四、八级统测报名的

有关事项通知如下： 一、 考试时间： 英语专业八级(TEM8)

统测：2006年3月5日(星期日)上午8：30开始。 英语专业四

级(TEM4)统测：2006年4月23日(星期日)上午8：30开始。 二

、 报名资格： 参加统测的学生必须是通过全国高考的英语专

业的在校注册学生，报名资格具体规定如下： 1、英语专业

八级(TEM8)报名对象： （1）英语专业2002级学生，未通过

英语专业四级(TEM4)统测的学生，也可参加英语专业八

级(TEM8)的统测； （2）曾参加2005年英语专业八级(TEM8)

统测但未通过的原2001级英语 专业学生可参加此次补考，但

仅此一次补考机会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延。

2、英语专业四级(TEM4)报名对象： （1）英语专业2004级学

生； （2）曾参加2005年英语专业四级(TEM4)统测但未通过

的2003级英语专业学生可参加此次补考，但仅此一次补考机

会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延。 3、因各种原因

未在规定的考试年限参加英语专业四级(TEM4)（第四学期）

或英语专业八级(TEM8)(第八学期)统测的英语专业考生，不

得以补考名义参加次年的英语专业四级(TEM4)或英语专业八

级(TEM8)统测 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com